

Humble by Sofie Bucka ApS

Fastrupvej 8, 7400 Herning

Årsrapport for

6. august 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 40 69 79 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Claus Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 6. august 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humble by Sofie Bucka ApS Fastrupvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 69 79 50
	Stiftet: 6. august 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 6. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Sofie Yderstræde Bucka, Direktør Claus Bucka, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med beklædning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 449.464 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.815 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	449.464
1 Personaleomkostninger	-341.949
Driftsresultat	107.515
Andre finansielle indtægter	3.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-777
Resultat før skat	110.543
Skat af årets resultat	-24.728
Årets resultat	85.815
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	85.815
Disponeret i alt	85.815

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>6/8 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.760	0
Varebeholdninger i alt	<u>103.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	418.781	0
Udskidte skatteaktiver	11.000	0
Andre tilgodehavender	32.597	0
Periodeafgrænsningsposter	3.966	0
Tilgodehavender i alt	<u>466.344</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>265.924</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.028</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>836.028</u>	<u>0</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>6/8 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	85.815	0
Egenkapital i alt	125.815	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.098	0
Selskabsskat	35.728	0
Anden gæld	425.387	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.213	0
Gældsforpligtelser i alt	710.213	0
Passiver i alt	836.028	0

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. august 2018	0	0	0
Egenkapital 6. august 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.815	85.815
	40.000	85.815	125.815

Noter

	6/8 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	339.393
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>341.949</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	777
	<u>777</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sofie Yderstræde Bucka

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-654989259661
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 16:42:55
Underskrevet med NemID

Claus Bucka

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-089413380133
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2021 kl.: 12:48:11
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 16:44:51
Underskrevet med NemID

Claus Bucka

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-089413380133
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2021 kl.: 16:49:56
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b83df1 6aQgr2424543234

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.